2025 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社夏目製作所

TEL：03-3813-3251

FAX：03-3815-2002

「KN-606U 十字仕切付マウスケージセット」仕様変更のご案内

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「製品の品質の安定化」を目的として、

一部仕様を見直すこととなりましたのでご案内申し上げます。

弊社では、今後とも皆様方のお役に立てるよう、鋭意努力致す所存でございます。

引き続き、弊社製品をご愛好賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期：2025 年 6 月 11 日以降、在庫なくなり次第に切り替えとさせていただきます。

以上

【旧】

KN-606-2 マウスケージ用十字仕切板

材質：SUS304（表面仕上げ BA 材）

【新】

KN-606-2 マウスケージ用十字仕切板

材質：SUS304（表面仕上げ 2B 材）

・表面の仕上げが変更となり、光沢のある仕上

げからマットな仕上げとなります。

・旧製品との互換性はあります。

・洗浄、滅菌方法について、旧製品から変更は

ございません。

https://www.nazme.co.jp/product/5-0-housingcare-equipment/5-02-cage/kn-606u/